DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Fernando Grion

REDE Nº: 0375/2019
DATA: 17/10/2019

ASSUNTO: OT - “Exercícios e Jogos para inclusão do aluno com
deficiência nas aulas de Ed. Física”

Prezado (a) Diretor (a)

O Dirigente Regional de Ensino convoca nos termos da Resolução SE
62, de 11-12-2017, 1 professor de Educação Física por U.E para

participar da Orientação Técnica “Exercícios e Jogos para inclusão

do aluno com deficiência nas aulas de Ed. Física”.

Data: 25/10 (sexta-feira)

Horário: 8h00 as 12h00
Local: Ginásio Municipal de Esportes "Felício Maluf"

Rua Maria Stênico s/n - Vila Rezende
Esquina com Rua Anita Garibaldi

Atenciosamente,

Valéria Fernandes
PCNP Educação Física

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino